
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОТОКОЛ  № 

 

засідання комісії з питань бюджету та економічного розвитку Чортківської  міської ради.                                                                                                                                                                                                     

 

 

07 лютого   2023 р. 

м .Чортків. 

                                                                             

 

склад комісії 5 чоловік. 

ПРИСУТНІ: 
Махомет Л.О. – голова комісії  

Скалій О.О. –    секретар комісії 

Рудик С.М. 

 ВІДСУТНІ : Батрин В.П., Нагірний В.С. 

 

Запрошені : Дзиндра Я П. – секретар  міської ради. 

Гурин В. - заступник міського голови 

Войцеховська Н.М.- заступниця міського голови 

Бойко Н.І – начальниця  фінансового управління. 

 

Голова комісії ознайомив присутніх з порядком денним  та запропонував прийняти порядок 

денний за основу  в цілому.  

Голосували: « за» -3, «проти» -0, «утримались»- 0. 

                   

                                                             Порядок денний 

 

 

1.Про хід виконання  в 2022році  Програми надання адресної грошової допомоги громадянам 

Чортківської  міської територіальної громади на 2021-2023 роки. 

2.Про  надання дозволу  на передачу основних засобів  та матеріальних цінностей. 

3.Про  внесення змін до рішення міської ради від  09 грудня 2022 року №1153 

«Про   затвердження   Плану   діяльності  Чортківської  міської ради з підготовки  проектів  

регуляторних актів на 2023 рік» 

 4.Про внесення змін в рішення міської ради від 30 червня 2022 року №1054 «Про встановлення 

ставок та пільг зі сплати земельного податку на території Чортківської міської територіальної 

громади » 

5.Про безоплатну передачу нежитлової будівлі по вул. Середня,54 с. Скородинці, Чортківської 

міської територіальної громади   з балансу Управління освіти, молоді та спорту  Чортківської 

міської ради ради міської ради на баланс КП «Агенція місцевого економічного розвитку» 

Чортківської міської ради  

6.Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств «Благоустрій», «Міськсвітло», 

«Парковий культурно-спортивний комплекс», «Ритуальна служба», «Чортків Дім», «Чортківське 

виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства», «Чортківський комбінат 

комунальних підприємств» Чортківської міської ради на 2023 рік. 

7.Про затвердження звіту про виконання бюджету  Чортківської міської  територіальної громади 

за  2022рік. 

8.Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради  від 9 грудня 2022 року № 1211 "Про 

бюджет Чортківської міської територіальної громади на 2023  рік" 

9.Про затвердження Плану роботи Чортківської міської ради на І півріччя 2023року.  

10. По надання матеріальної допомоги. 



1. Про хід виконання  в 2022році  Програми надання адресної грошової допомоги громадянам 

Чортківської  міської територіальної громади на 2021-2023 роки. 

СЛУХАЛИ:  Ігоря  Грицика начальника управління соціального захисту та охорони 

здоров’я , який ознайомив  з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ : Рудик С.М., Махомет Л.О. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

2. Про  надання дозволу  на передачу основних засобів  та матеріальних цінностей. 

СЛУХАЛИ:  Мостовик Н., головний спеціаліст відділу економічного розвитку та 

комунального майна, яка ознайомила з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

3. Про  внесення змін до рішення міської ради від  09 грудня 2022 року №1153 

«Про   затвердження   Плану   діяльності  Чортківської  міської ради з підготовки  проектів  

регуляторних актів на 2023 рік» 

СЛУХАЛИ:  Мостовик Н., головний спеціаліст відділу економічного розвитку та 

комунального майна, яка ознайомила з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

4.Про внесення змін в рішення міської ради від 30 червня 2022 року №1054 «Про встановлення 

ставок та пільг зі сплати земельного податку на території Чортківської міської територіальної 

громади » 

СЛУХАЛИ:  Мостовик Н., головний спеціаліст відділу економічного розвитку та 

комунального майна, яка ознайомила з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

5.Про безоплатну передачу нежитлової будівлі по вул. Середня,54 с. Скородинці, Чортківської 

міської територіальної громади   з балансу Управління освіти, молоді та спорту  Чортківської 

міської ради ради міської ради на баланс КП «Агенція місцевого економічного розвитку» 

Чортківської міської ради  

СЛУХАЛИ:  Мостовик Н., головний спеціаліст відділу економічного розвитку та 

комунального майна, яка ознайомила з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

6.Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств «Благоустрій», «Міськсвітло», 

«Парковий культурно-спортивний комплекс», «Ритуальна служба», «Чортків Дім», «Чортківське 

виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства», «Чортківський комбінат 

комунальних підприємств» Чортківської міської ради на 2023 рік. 

 

 СЛУХАЛИ : головного бухгалтера КП Благоустрій    Лазарук  О.В. 

головного бухгалтера КП   «Парковий культурно-спортивний комплекс»   Коваль  Г.М.        

головного бухгалтера КП   «Ритуальна служба» Гарник Н.Й.           

головного бухгалтера КП «Чортків Дім»  Дубик Н.М.            

головного бухгалтера КП Чортківське виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» Махній Г.Я. 

головного бухгалтера КП Чортківський комбінат комунальних підприємств»  Лисак О.Є. 

ВИСТУПИЛИ : Скалій О.О., Махомет О.Л., Рудик С.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 



 

7.Про затвердження звіту про виконання бюджету  Чортківської міської  територіальної громади 

за  2022рік. 

СЛУХАЛИ:  Бойко Н.І.  начальницю фінансового управління,  яка презентувала  звіт про 

виконання бюджету громади за   2022р 

ВИСТУПИЛИ :Махомет Л.О., Рудик С.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -3, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

8.Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради  від 9 грудня 2022 року № 1211 "Про 

бюджет Чортківської міської територіальної громади на 2023  рік" 

СЛУХАЛИ:  Бойко Н.І. – начальницю фінансового управління,  яка  ознайомила з 

запропонованими змінами до бюджету.  

ВИСТУПИЛИ : Скалій О.О. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -  3, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

9.Про затвердження Плану роботи Чортківської міської ради на І півріччя 2023року.  

СЛУХАЛИ:Дзиндру Я. секретаря міської ради, який ознайомив   із  проектом плану роботи на 

І півріччя 2023 року і запитав  про пропозиції членів комісії. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

 

10. Про надання матеріальної допомоги. 

СЛУХАЛИ : Ігоря  Грицика начальника управління соціального захисту та охорони 

здоров’я, який ознайомив з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -  3, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

 

Голова комісії                                підпис                                               Любомир МАХОМЕТ 

 

Секретар  комісії                            підпис                                                      Олена  СКАЛІЙ 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


